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حادثه ها

انهدام باند ۳ نفره موبایل قاپی
رئیــس پلیــس پیشــگیری تهران بــزرگ از  �

دستگیری ســارقان حرفه ای در محله نواب خبر 
داد. ســرهنگ جلیل موقوفــه ای گفت: به دنبال 
وقــوع چند فقــره موبایل قاپی در ســطح محله 
نواب، اکیپ های ویژه ای از تیم عملیات کلانتری 
نــواب موضوع را به  صورت ویژه در دســتور کار 
قــرار دادنــد.  وی افزود: پــس از چندین روز کار 
اطلاعاتی، مأموران کلانتری ۱۰۸ نواب با استفاده 
از شــگردهای خاص پلیسی ســرنخ هایی از یک 
متهم به دست آورده و پس از هماهنگی قضائی 
در یک عملیات سه متهم شامل یک زن و دو مرد 
را دستگیر کردند. موقوفه ای ادامه داد: متهمان 
در تحقیقــات تخصصــی پلیس به جــرم خود 
اعتراف کردنــد؛ نحوه کار متهمان به این صورت 
بوده که زن ســارق در قالب آرایشگر با شناسایی 
گوشــی مال باختگان سریع موضوع را به دو مرد 
سارق که با موتورســیکلت بیرون از آرایشگاه در 
کمین بوده اند، اطلاع می داد و سارقان بلافاصله 
اقدام به سرقت موبایل از مال باختگان می کردند.
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: در 
این عملیات ۵۰ فقره ســرقت موبایل قاپی توسط 
این باند کشــف شــد و متهمان برای سیر مراحل 

قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

سارق میلیاردی به دام افتاد
رئیــس پایگاه ســوم پلیس آگاهــی پایتخت  �

از دستگیری یک ســارق منزل و کشف یک فقره 
سرقت به ارزش ۱۰ میلیارد ریال خبر داد.

ســرهنگ کارآگاه قاســم دســتخال گفت: با 
دریافت پرونــده ای با موضوع ســرقت منزل در 
محــدوده کلانتری ۱۲۴ قلهــک کارآگاهان دایره 
مبارزه با ســرقت های خاص پایگاه برای کشــف 
پرونده و دستگیری ســارق یا سارقان وارد عمل 
شــدند. او ادامــه داد: بــا دعوت از زن شــاکی 
تحقیقات اولیه از او صورت گرفت که اظهار کرد 
اموالی از قبیل ســکه و سرویس طلا به ارزش ۱۰ 
میلیارد ریال از منزلم واقع در خیابان پاســداران 
ســرقت شده اســت. رئیس پایگاه ســوم پلیس 
آگاهی گفــت: کارآگاهان ابتدا با حضور در محل 
ســرقت اقدامات لازم را انجام دادند و با بازبینی 
فیلــم دوربین مداربســته و پایــش صحنه جرم 
موفق شدند هویت ســارق به اسم «سهراب» را 
که دارای سوابق متعدد کیفری در زمینه سرقت 

منزل بود، به دست آورند.
این مقــام انتظامی تصریح کــرد: با اقدامات 
پلیســی و بررســی ســوابق و اطلاعات قبلی و 
همچنین بهره گیری از شــیوه های نوین و علمی 
کشــف جــرم آدرس محل ســکونت ســهراب 
واقع در جنوب کشــور شناســایی شد که پس از 
هماهنگی با مرجــع قضائی، اکیپی از کارآگاهان 
به شهرســتان موردنظر اعزام شــدند. به محض 
حضــور در محل و بررســی میدانــی و اقدامات 
اطلاعاتی مشــخص شــد متهم به جرم سرقت 
توسط پلیس آگاهی دستگیر شده و درحال حاضر 
در زندان تحمل کیفر می کند.  او عنوان کرد: پس 
از هماهنگی با مرجع قضائی ســهراب به تهران 
منتقل شــد که در تحقیقات اولیه منکر هرگونه 
ســرقت بوده و با اظهاراتی ضد و نقیض ســعی 
در کتمان حقیقت داشــت، اما در بازجویی های 
پلیســی و ارائه شــواهد و مســتندات به سرقت 
اعتراف کرد. دستخال گفت: با اعتراف سهراب به 
سرقت و تشکیل پرونده، تحقیقات برای شناسایی 

سایر سرقت های احتمالی ادامه دارد.

رخداد

مرگ ۲ کارگر در آتش سوزی کانکس
فرمانــده انتظامــی اســتان اردبیــل گفــت: وقوع  �

آتش ســوزی در داخل کانکسی در بخش اصلاندوز، دو 
کارگر را به کام مرگ کشاند و یک نفر را راهی بیمارستان 

کرد.
سردار هوشنگ حســینی اظهار کرد: به  دنبال اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع آتش سوزی 
در قشــلاق حاج باینــدور بخش اصلانــدوز، بلافاصله 
پلیس این بخش در قالب گشت انتظامی به محل اعزام 
شــدند. وی افزود: مأموران انتظامی با حضور در محل 
مشــاهده کردند حادثه آتش ســوزی در داخل کانکس 
روی داده کــه بر اثر آن دو کارگر جان خود را از دســت 
دادند و کارگری دیگر به علت سوختگی شدید مصدوم 
و توسط اورژانس به بیمارستان اردبیل انتقال داده شد. 
فرمانــده انتظامی اســتان اردبیل تصریح کــرد: انفجار 

کپسول گاز علت این حادثه اعلام شده است.

اعتراف ۲۲ میلیاردی سارقان
با دستگیری سه ســارق حرفه ای مغازه بیش از ۲۲  �

میلیارد ریال اموال مســروقه از آنها کشف شد. سرهنگ 
بهادر اســماعیلی، جانشین فرمانده انتظامی استان قم، 
اظهار کرد: از اواخر سال گذشته در پی وقوع سرقت های 
سریالی مغازه در قم، موضوع به  صورت ویژه در دستور 
کار کارآگاهــان پلیس آگاهی قرار گرفــت. او افزود: در 
بررســی های انجام شده مشخص شــد متهمان بدون 
اینکــه هیــچ ردی از خود به جا بگذارند، ســرقت ها را 
نیمه شــب و از طریق یک دســتگاه خــودروی پژو ۴۰۵ 
خاکســتری انجام داده اند. جانشــین فرمانده انتظامی 
استان قم گفت: کارآگاهان در ادامه تحقیقات دریافتند 
خــودروی مذکور اجــاره ای و پلاک آن جعلی اســت؛ 
بنابرایــن کار تخصصی و پیچیده پلیــس در این زمینه 
آغاز و ســرانجام پس از دو ماه تلاش شبانه روزی متهم 
اصلی دستگیر شــد. وی گفت: با تلاش های انجام شده 
دو همدست متهم نیز در عملیاتی دستگیر شدند و یک 
دستگاه خودروی ســاینا که سارقان با آن در محل های 
وقوع ســرقت حاضر می شــدند و متهم اصلــی را در 
صورت نیاز همراهی می کردند، توقیف شــد. ســرهنگ 
اســماعیلی افزود: متهمان طی تحقیقات پلیس به ۲۰ 
فقره سرقت از مغازه ها اعم از ابزارآلات، لباس فروشی، 
کفش فروشی، خشکبار و... اعتراف کردند که بیش از ۲۲ 
میلیارد ریال اموال مســروقه در این رابطه کشــف شده 
اســت. جانشــین فرمانده انتظامی استان قم گفت: این 
افراد ســابقه دار پس از آزادی از زندان مجددا اقدام به 

سرقت از مغازه ها می کردند.

اعتراف به ۳۲ سرقت
فرمانده انتظامی شهرســتان پاکدشت از دستگیری  �

باند ســه نفره سرقت شــامل یک نفر ســارق و دو نفر 
مالخــر که اقدام به انواع ســرقت ها از جمله ســرقت 
منزل، داخل خودرو و ســایر ســرقت ها می کردند، خبر 
داد. سرهنگ رضا علی بخشی گفت: با توجه به افزایش 
معنادار انواع سرقت در حوزه این شهرستان، موضوع به  
صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار 
گرفت. وی افزود: با انجام اقدامات فنی و بررسی صحنه 
وقوع سرقت ها و بانک های اطلاعاتی موجود مشخص 
شــد یکی از سارقان سابقه دار و حرفه ای با تشکیل باند 
اقدام به سرقت در سطح شهرســتان می کند. فرمانده 
انتظامی شهرســتان پاکدشــت عنوان کرد: با شناسایی 
افــراد تشــکیل دهنده این بانــد و بــا هماهنگی مقام 
قضائی، پلیس آگاهی متهم را دستگیر کرد و این سارق 
در بازجویی های انجام شــده به ۳۲ فقره انواع ســرقت 
اعتراف کــرد و دو نفر مالخر را که بــا او در امر خرید و 
فروش اموال مسروقه همکاری داشتند نیز معرفی کرد 

که آنها با هماهنگی مراجع قضائی دستگیر شدند.

شرق: پرونده دختر کندذهنی که مادرش مدعی است از سوی دو جوان ربوده 
شده و مورد آزار قرار گرفته است، در دادگاه کیفری استان تهران مورد رسیدگی 

قرار گرفت.
یک ســال قبل زنی به پلیس اطلاع داد دختر نوجوانش از سوی دو جوان 
ربوده شده و مورد آزار قرار گرفته است. این زن مدعی شد فرد رباینده شروین 
نــام دارد و مدتی قبل به دخترش ابراز علاقه کرده بود. با شــکایت این زن و 
آغاز تحقیقات مأموران شــروین و دوســتش که دختر نوجوان را ربوده بودند، 

شناسایی و بازداشت کردند.
شــروین در بازجویی ها به داشــتن رابطه با دختر نوجوان اعتراف کرد اما 

مدعی شد او را نربوده و همچنین تعرضی هم به او نکرده است.
بــا ایــن حال بــا توجه بــه مدارکی که مــادر دختــر نوجوان ارائــه داد، 
کیفرخواســت علیه دو متهم صادر و پرونده برای رســیدگی به دادگاه کیفری 
استان تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی به این پرونده مادر دختربچه به 
عنوان شاکی در جایگاه قرار گرفت. او گفت: دختر من کمی کندذهن است. او 
از کودکی ســاده لوح بود و نمی توانست درست را از غلط به خوبی تشخیص 
دهد به همین خاطر من خیلی حواسم به او بود. خودم سعی می کردم دخترم 
را با دانشــی که دارم، از آســیب دور کنم. مدتی قبل از حادثه متوجه شــدم 
دخترم با پســری ارتباط تلفنی دارد. با چند نفر مشــورت کردم. آنها گفتند اگر 
یکباره و با اجبار ارتباط دخترم را با شروین قطع کنم، دخترم در شرایط بدتری 
قرار می گیرد و ممکن اســت دست به اشــتباهات بزرگی بزند به همین خاطر 
تصمیم گرفتم اجازه دهم آنها تحت نظارت خودم ارتباط تلفنی داشته باشند. 
شروین با دخترم تماس می گرفت و آنها تلفنی صحبت می کردند تا اینکه یک 
روز شــروین مقابل در خانه آمد. دخترم گفت می خواهد با شــروین صحبت 
کند و من اجــازه دادم جلوی در با هم صحبت کنند، چند دقیقه بعد دیدم از 
دخترم خبری نیســت. با تلفن همراه او تماس گرفتم و متوجه شدم تلفنش 
خاموش است. ساعت هشت شــب بود که بعد از تماس های مکرر فهمیدم 

تلفنش روشــن شــده اســت. با دخترم صحبت کردم و فهمیدم شروین او را 
همراه خودش برده است. او دخترم را به خانه ای برده و با دوستش به دخترم 

تعرض کرده بودند. من درخواست مجازات شروین را دارم.
گفته های این زن در حالی بود که در زمان حادثه دختر به پزشــکی قانونی 

رفته و آزار و اذیت او مورد تأیید قرار گرفته بود.
بعد از گفته های زن جوان دخترش جزئیات را توضیح داد و گفت شــروین 
او را به خانه ای برده و مورد آزار و اذیت قرار داده اســت. این دختر گفت: مهر 
ماه بود که تلفنی با شــروین آشنا شــدم و چند بار زیر نظر مادرم او را ملاقات 
کردم. آخرین بار شــروین اصرار داشت به دیدن او بروم. او حتی تهدید کرد اگر 
به ملاقاتش نروم، مقابل خانه مــان آبروریزی راه می اندازد. او می گفت برایم 
کتانی هدیه خریده است. وقتی سر قرار رفتم شروین کتانی را به من داد و گفت 
می خواهد مرا با یکی از دوستانش آشنا کند. او می گفت دوست صمیمی اش 
به نام شــایان می خواهد مرا ببیند و اگر مرا بپسندد به خواستگاری ام می آید. 

من ســوار موتور شروین شدم و او مرا به خانه ای در قرچک ورامین برد و آنجا 
شــایان مرا آزار داد. چند ساعت بعد شروین دنبالم آمد و مرا به خانه خودش 
در تهــران برد و او هــم آزارم داد. او مرا کتک زد و گفت دیگر علاقه ای به من 

ندارد و نمی خواهد با من ازدواج کند.
مادر دختر نوجوان که از شــنیدن حرف هــای دخترش به گریه افتاده بود، 
گفت: این دو پسر می دانستند دخترم مشکل ذهنی دارد، با این حال او را فریب 

دادند و تحت آزار قرار دادند. من برای آنها اشد مجازات می خواهم.
بعــد از گفته های این مادر و دختر شــروین به عنوان متهم در جایگاه قرار 
گرفــت؛ او اتهام آدم ربایی و تعرض را رد کــرد و گفت: من و دختر نوجوان با 
هم ارتباط داشــتیم و همان طور که مادرش گفت او هم در جریان این ارتباط 
بود. روز حادثه دختر نوجوان به من گفت قصد دارد ازدواج کند و اگر من فرد 
مناســبی را می شناســم به او معرفی کنم. من با دوستم قرار گذاشتم و دختر 
نوجوان نیز سوار موتور من شد و با هم به محل قرار رفتیم. آنها داشتند با هم 

صحبت می کردند و من اصلا نمی دانم چه اتفاقی افتاد.
او درباره اینکه آیا خودش هم با دختر نوجوان ارتباط داشــته است، گفت: 
ایــن موضوع را قبول ندارم. من فقط با دختر نوجوان ارتباط تلفنی داشــتم و 

حرف هایی که این دختر درباره من گفته است درست نیست.
وقتی نوبت به شایان رســید، او اتهام تجاوز به عنف را رد کرد و گفت: من 
ایــن اتهام را قبول ندارم. دختــر نوجوان وقتی به دیدن من آمد خودش گفت 
می خواهد با من رابطه داشــته باشــد. من کاری که او دوســت نداشته باشد، 
انجام ندادم. این متهم گفت: من اصلا این دختر را نمی شــناختم، شروین او را 
به خانه من آورد. متهم درباره اینکه آیا شروین هم دختر را مورد آزار قرار داده 
است، گفت: من دراین باره هیچ اطلاعی ندارم. بعد از اینکه من و دختر نوجوان 

با هم ارتباط داشتیم دختر از خانه من رفت و شروین همراه او بود.
با پایان گفته های متهمان هیئت قضات برای تصمیم گیری در این خصوص 

وارد شور شدند. 

شــرق: مردی که متهم است پسربچه ای را دنبال کرده 
و باعث شــده او درحالی که ترقه در دستش بوده زمین 
بخــورد و دچار نقص عضــو شــود، در دادگاه کیفری 
اســتان پای میز محاکمه رفت. به گزارش خبرنگار ما، 
این مرد متهم اســت در شب چهارشنبه سوری دو سال 
قبل پسربچه ای را تهدید کرده و باعث جراحت او شده 
اســت. براســاس محتویات پرونده، دو ســال قبل خبر 
جراحت پسری نوجوان به اورژانس داده شد. با حضور 
تکنیســین ها مجروح به بیمارستان منتقل شد و تحت 
عمل جراحی قرار گرفت. اگرچه با تلاش پزشکان دست 
او قطع نشــد، اما عصب های دست راستش و انگشتان 
او آســیب جدی دید. پســر نوجوان پس از ترخیص از 

بیمارســتان از مرد همســایه به نام پدرام شکایت کرد 
و او را در این ماجرا مقصر دانســت. رامســین گفت: با 
دوستانم در حال ترقه بازی بودیم که مرد همسایه به ما 
اعتراض کرد. من ترقه دست ساز را در دست داشتم که 
پدرام به ســمتم حمله ور شد. از ترس او فرار کردم، اما 
در یک لحظه به زمین افتادم و ترقه در دستانم منفجر 
شد. به دنبال اظهارات پسر نوجوان، پلیس به پرس وجو 
از دوســتان او پرداخــت و دریافت رامســین در جریان 
درگیری با مرد همسایه گریخته و در حال فرار به زمین 
افتاده و ترقه دست ساز در دستانش منفجر شده است.

به این ترتیب، پدرام بازداشت شد، او گفت: چند روز 
بود رامســین و دوستان در کوچه ترقه بازی می کردند و 

چند بار به آنهــا اعتراض کرده بودیم. آخرین بار صدای 
مهیب انفجــار در کوچه پیچید. مقابل در خانه ام رفتم 
و به آنها اعتراض کردم. می خواســتم ترقه ها را از آنها 
بگیرم؛ اما رامســین فرار کرد. او در حین فرار پایش سُر 
خورد و روی زمین افتاد و ترقه در دستانش منفجر شد. 
من نمی دانستم پسر نوجوان ترقه را در دستانش پنهان 

کرده است و هرگز قصد نداشتم آسیبی به او برسانم.
در نهایــت این پرونــده به دادگاه رفــت. در ابتدای 
جلسه پسر نوجوان روبه روی قضات ایستاد و گفت: من 
و دوستانم در خیابان مشغول ترقه بازی بودیم که مرد 
همسایه اعتراض کرد. چون من از همه کم سن تر بودم 
به سمتم حمله کرد. من که ترسیده بودم می خواستم 

فــرار کنم، اما او زیر پایم زد که بــه زمین افتادم و ترقه 
در دســتانم منفجر شد. پدر رامســین نیز گفت: دست 
پســرم فلج شــده و هیچ گونه کارایی ندارد. او فقط ۱۴ 
سال دارد و زندگی اش تباه شده است. سپس متهم در 
جایگاه قرار گرفت و گفت: من به رامسین و دوستانش 
اعتراض کــردم، اما هیچ گونه درگیــری فیزیکی با آنها 
نداشتم و نمی دانم چطور ترقه در دستان پسر همسایه 
منفجر شد. من برای اثبات بی گناهی ام شاهدانی دارم 

که می توانم به دادگاه معرفی کنم.
ســپس دو شــاهد در جایگاه ویژه ایستادند و آنچه 
را که دیده بودند، توضیح دادند. با پایان جلســه دادگاه 

قضات برای تصمیم گیری وارد شور شدند.

شــرق: یکــی از جرائمی کــه این روزهــا دختران جــوان را تهدیــد می کند 
انتقام گیری های مجازی است که توسط خواستگاران شکست خورده طراحی و 
اجرا می شود. در تازه ترین پرونده ای که در این خصوص تشکیل شده، فردی که 
با ساخت پروفایل جعلی در شبکه اجتماعی اینستاگرام باعث ایجاد مزاحمت 

و هتک حیثیت دختری جوان شده بود، دستگیر شد.
در پی مراجعه دختری جوان به پلیس فتای استان فارس و طرح شکایتی 
مبنی بر ساخت حساب کاربری جعلی به نام وی در شبکه اجتماعی اینستاگرام، 
پرونده اولیه با هماهنگی مقام قضائی تشکیل شد و با ثبت اظهارات این دختر 

بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس قرار گرفت.
با توجه به ارائه مســتندات توسط شاکی مشخص شد متهم با استفاده از 
شبکه اجتماعی اینســتاگرام با ایجاد پروفایلی جعلی اقدام به انتشار تصاویر 
خصوصی شاکی به  همراه شماره تلفن وی کرده که این موضوع سبب هتک 

حیثیت و ایجاد مزاحمت  برای شاکی شده است.
با توجه به حساســیت موضــوع، کارآگاهــان پلیس فتا با بررســی ادله 
ارائه شــده توسط شاکی و طبق مستندات به دست آمده متهم را که خواستگار 

سابق شاکی بود، مورد شناسایی قرار دادند و دستگیر کردند.
متهــم در تحقیقــات مقدماتــی منکر هرگونه جرمی شــد و با ســخنان 
گمراه کننده قصد فریب پلیس را داشــت اما ســرانجام در مواجهه  با مدارک 

و مســتندات انکارناپذیر جمع آوری شده لب به سخن گشــود و به جرم خود 
اعتراف کرد. این پســر گفت با قصد انتقام گیری اقدام به انتشار تصاویر شاکی 
کرده است. سرهنگ حشمت سلیمانی، رئیس پلیس فتای استان فارس در این 
خصوص به کاربران هشدار داد: انتشار فیلم و تصاویر خصوصی دیگران، بدون 
رضایت آنها ، اغلب موجب هتک حرمت افراد شده و این موضوع برابر قانون 

جرم است و قانون گذار برای آن مجازات تعیین کرده است.
این پرونده در حالی به مرجع قضائی ارجاع شــده اســت که پیش از این 
شاهد جرائم مشــابه متعددی بودیم. در یکی از این پرونده ها مجرم سایبری 
که بــه  دلیل به هم خوردن برنامه خواســتگاری اقدام به انتشــار عکس های 

خصوصی در فضای مجازی کرده بود، توسط پلیس فتا شناسایی شد.
در پی شکایت زنی مبنی بر اینکه فردی در فضای مجازی با هویت کاذب با 
سوء استفاده از عکس های خصوصی اش اقدام به تهدید و اخاذی کرده است، 
تحقیقاتی در این خصوص آغاز و با بررسی اولیه مشخص شد متهم با ارسال 
عکس های شاکی برای همسر وی قصد به اختلاف  کشیدن زندگی مشترکش 
را داشــته است. در نهایت با انجام تحقیقات تکمیلی و اقدامات فنی پیچیده 
هویت متهم شناسایی شــد. پس از هماهنگی با مرجع قضائی متهم به مقر 
پلیس فتا احضار شد و درخصوص صفحات ایجادشده و بارگذاری عکس های 
شــاکی در شبکه های اجتماعی و ارسال به همسر وی تحقیقات اولیه صورت 

گرفت. متهم گفت به قصد ازدواج و با عنوان شــناخت چند ماهی در فضای 
حقیقی و مجازی با شاکی ارتباط داشت و به اطلاعات شخصی وی دسترسی 
پیدا کرد و ســپس وقتی خواســتگاری به هم خورد برای انتقام گیری اقدام به 

تهدید و اخاذی با هویت جعلی کرد.
در یک پرونده مشابه دیگر خواستگار شکست خورده که سعی داشت دختر 
مورد علاقه خود را برای رســیدن به خواســته  اش تحت فشار بگذارد، توسط 
پلیس دستگیر شد. شاکی زمانی  که به پلیس فتا رفت، توضیح داد که پسری 
در یک سال گذشته خواستگار و نامزد وی بود اما سرانجام به  علت مشکلات 
اخلاقی، رفتاری و شــغل نامناسب پسر جوان، به او جواب رد داد و پاسخ گوی 
تلفن های مکرر خواســتگار نبود تا اینکه پســر جوان به واســطه واتس آپ و 
ارسال پیام های عاطفی و ســپس پیام های تهدیدآمیز سعی کرد نظر دختر را 
برای ازدواج تغییر دهد. شــاکی توضیح داد خواســتگار وی قبل از مزاحمت 
اینترنتی با مراجعه به دانشــگاه محل تحصیل او، اقدام به جوسازی و تهدید 
به خودسوزی با بنزین کرده بود و اکنون ضمن انتشار تصاویر دوره نامزدی در 
صفحه و اســتوری اینســتاگرام جعلی باعث تخریب شخصیت و آسیب های 

روانی به این دختر شده است.
این متهم نیز توســط پلیس شناسایی و دستگیر شد و پرونده اش در اختیار 

مرجع قضائی قرار گرفت. 

محاکمه ۲ جوان به اتهام آزار دختر کندذهن

محاکمه همسایه عصبانى به  دلیل نقص عضو پسر نوجوان

شکست عشقى؛ انگیزه اى براى انتقام گیرى اینترنتى
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